
 

2022 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社ケアコム 

ケア環境改善フォーラム事務局 

 

ケアコム主催「第 10 回ケア環境改善フォーラム」 

「病院見学会」参加者様へのご連絡 

 

拝啓 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度は「第 10 回ケア環境改善フォーラム」と共に「株式会社麻生 飯塚病院様の病院見学

会」にお申し込みをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 下記の通り「病院見学会」の集合場所およびスケジュールをご案内いたします。 

お手数ではございますが、当日はバスでの移動となりますので、時間厳守でお願い申し上

げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の影響により、「飯塚病院様の現場の声や質疑応答など

のディスカッションに」に変更させていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

見学スケジュール（2022 年 8 月 18 日（木）） 見学先：株式会社麻生 飯塚病院様 

10 時 45 分 集合 

福岡空港または博多駅にお集まりください（ケアコム社員がバスま

でご案内いたします）。※集合場所は下記地図をご覧ください。 

参加者様を受付後、名札をお渡ししてバスにご乗車いただきます。 

11 時 15 分 出発（全員お揃いになり次第に出発します） 

※お弁当とお茶を用意しています。車中でお召し上がりください 

※車中で配付する病院見学者向けの新型コロナ関連調査表にご記入ください。 

12 時 15 分 到着～移動 

12 時 30 分 オリエンテーション（教育研修棟 百年ホール） 

・飯塚病院 森山副院長 兼 看護部長様のご挨拶。 

12 時 35 分 見学開始（4～5部署を見学） 

・４つのグループに分かれて見学します。 

・名札の裏面でグループをご確認ください。 

13 時 35 分 ・見学の感想など（教育研修棟 百年ホール） 

・ほか、質疑応答など。 

14 時 00 分 終了、移動準備 

14 時 20 分 出発（フォーラム会場「ANA クラウンプラザホテル福岡」へ） 

15 時 30 分 到着（予定） 

フォーラム会場へご案内いたします。（フォーラムは 16 時開始） 

 



 

●集合場所（福岡空港の場合） 

・到着口（北）となりのラウンジ前付近にお集まりください。 

（ケアコム社員がバス乗り場までご案内いたします） 

 ※皆さんがお揃いになり次第に出発いたします。 

 

 

 
 

 

当日の緊急連絡先 

 株式会社ケアコム（福岡空港担当） 

  菊池（きくち）  携帯：090-4077-7311 メール：e_kikuchi@carecom.co.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

旅行代理店 

カウンター 

ラウンジ 

航空会社 

カウンター 



 

●集合場所（博多駅の場合） 

・筑紫口 新幹線中央改札を出た付近にお集まりください。 

（ケアコム社員がバス乗り場までご案内いたします） 

 ※皆さんがお揃いになり次第に出発いたします。 

 

 

 

 

当日の緊急連絡先 

 株式会社ケアコム（博多駅担当） 

  安藤（あんどう） 携帯：090-7841-8004 メール：t_ando@carecom.co.jp 

mailto:t_ando@carecom.co.jp

